
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGO

Emisor (Beneficiario) Receptor (Ordenante del 
Pago)

22/Dic/2020Fecha emisión:
45680INDUSTRIAS SALCOM SA DE 

CV
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV Lugar de expedición:

P - PagoRFC: ISA951017A10 RFC: ECO061122F78 Tipo Comprobante:
Régimen Fiscal: Folio fiscal (UUID):

7A4516C8-CA21-45B7-B2B2-3B040D6F31 
7A601 - General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado SAT:
00001000000505142236
No. Certificado Emisor:
00001000000504646874
Clave de Confirmación:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario:

Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio:

Nombre del Banco Extranjero:

INFORMACIÓN DEL PAGO
Fecha de Pago: 21/Dic/2020 Tipo de Cambio:

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica 
de fondos

Monto: 547906.43

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:

DATOS DEL SPEI
Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Tipo de Cam 

bio
Método de  

Pago
Pagado Saldo insoluto

313C2642-A750-4069-AE08-04B466EF1E7F
12EC0A85-695E-4CD6-AEBF-899A32815C90
74CE67D4-6E73-47FF-B569-A8582E887205

AD84119C-83A9-4AF0-AD17-ED72D0D84E16
71884495-900B-45FA-8CD6-174E8E63166B

GD
GD
GD
GD
GD

24985
25076
25257
25258
25288

MXN
MXN
MXN
MXN
MXN

PPD
PPD
PPD
PPD
PPD

50100.66
38908.29
409483.23
10304.58
39109.67

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Tipo de relación:  -
CFDI Relacionado:  

Sello digital del CFDI
i/YmmmqUGltvzzIDrpVYnllt0kQttGBdAR4a+/RkA874lZzZPGFcPa2B7IMuT60lL5aEfkx7y3+Wwk6up5nf3+LrBcV5bmFpbVQCPAwi+1Gpn0EAecO08WOr80u1vH/qs2PIyTe8Zqi 
/Be/89OCqjP7cyzN8540kkNynnKUVsTn8q3wy4Y53nvUsUbwAL9CEN8E3ZU7VUHIvxVcUWt9oLMHgZ5nzGNQjQd3iRPdL8DNukCch3H0aJ+7Yuq5I0dURR/leVsmuSkf+Jlm32Yiiqg 
7JkjD7p4+M3bp7Ndduw6hqaNDweEFUa0kmbT+WwZroGCc2o5gQjuXEa0C+QqpyuA==

Sello del SAT
BeBqmTzg6EqVpq3Ajy8qZ0sozcQvmzOOnBdG4jFjrL3Fozmj9MkeX9DtyqwQBPy59MGXBsOhQOvXyaBpNF5pNG33BFHJAOChkHXTbJ+uNVHgkrAaFiXwfE/X029lcdnXB6bttMfj 
uJgukNyZTGT24kjhnNvzCgLqPwjgVvm9d54G3fxqH7H25+C1q0MW2uFxkco55Q0k5L/WyRlLbLSDyBVIvEcUz5BUfHcAdixDT2oqpOPJ6VPlN5n/Pm/cRWe5lKp3lCT8oWekX3sI 
k5NogP4vq4xkC3sPia/qKmeCaTG28ykmBaQeX5bNa8JRUoTN4hYTXyCpXzZz4khySfrgsQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|7A4516C8-CA21-45B7-B2B2-3B040D6F317A|2020-12-22T11:34:21|MAS0810247C0|i/YmmmqUGltvzzIDrpVYnllt0kQttGBdAR4a+/RkA874lZzZPGFcPa2B7IMuT60lL 
5aEfkx7y3+Wwk6up5nf3+LrBcV5bmFpbVQCPAwi+1Gpn0EAecO08WOr80u1vH/qs2PIyTe8Zqi/Be/89OCqjP7cyzN8540kkNynnKUVsTn8q3wy4Y53nvUsUbwAL9CEN8E3ZU7VUHIvxV 
cUWt9oLMHgZ5nzGNQjQd3iRPdL8DNukCch3H0aJ+7Yuq5I0dURR/leVsmuSkf+Jlm32Yiiqg7JkjD7p4+M3bp7Ndduw6hqaNDweEFUa0kmbT+WwZroGCc2o5gQjuXEa0C+QqpyuA==|00 
001000000505142236||

Hoja 2Versión del comprobante: 3.3


